

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 65635045

Data publicarii 25.01.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.345,95 RON - 3.345,95 RON

Descriere: APACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 108112 RARAU BRANZA VACI 0.2% 5KG 1 1 BUCATA 74,24 LEI 74,24 LEI 9% GTIN:
5941355000305 103899 LAMAI 1,37 1 KILOGRAM 3,77 LEI 5,16 LEI 9% GTIN: 2929310000006
103830 MORCOVI 19,5 1 KILOGRAM 1,72 LEI 33,54 LEI 9% LOT Nr.: I1001 GTIN:
2923830000003 324768 TELINA 10,035 1 KILOGRAM 2,64 LEI 26,49 LEI 9% LOT Nr.: 72 GTIN:
2914530000004 Documente transport 9-73212840 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN
Pagina: 2 / 7 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 103712
PATRUNJEL 30 1 LEGATURA 0,97 LEI 29,10 LEI 9% GTIN: 21037122 103711 MARAR 30 1
LEGATURA 0,97 LEI 29,10 LEI 9% GTIN: 21037112 103832 PASTARNAC 10,035 1 KILOGRAM
3,92 LEI 39,34 LEI 9% LOT Nr.: 75 GTIN: 2923840000000 242111 METRO CHEF FASOLE VERDE
TAIATA CONGELATA 2.5KG ? 5 1 BUCATA 16,34 LEI 81,70 LEI 9% GTIN: 4337182019343
242362 METRO CHEF MAZARE FINA CONGELATA 2.5KG ? 5 1 BUCATA 19,67 LEI 98,33 LEI 9%
GTIN: 4337182014522 381137 METRO CHEF UNT 80%GRASIME 200G 50 1 CARTON 7,94 LEI
397,11 LEI 9% GTIN: 5948792050641 31230 ARO ZAHAR 1KG 30 10 IMPAC. IN FOLIE 2,94 LEI
880,80 LEI 9% GTIN: 5948792034016 928278 CASCAVAL DALIA SOLOMONESCU CCA 2KG 7,752
1 KILOGRAM 30,50 LEI 236,44 LEI 9% GTIN: 2851500000001 103815 CEAPA GALBENA 20,02 1
KILOGRAM 1,72 LEI 34,43 LEI 9% LOT Nr.: 195 GTIN: 2920930000001 327103 PRAZ 1,002 1
KILOGRAM 5,68 LEI 5,69 LEI 9% LOT Nr.: 0 GTIN: 2800150000008 305579 DOVLECEI 1,276 1
KILOGRAM 5,19 LEI 6,